
令和7年度 連携充実加算に関する研修会

申込方法
下記のA or Bのいずれかの方法で9月22日(月)までに申込ください

A：ブラウザにて下記URLにアクセスして申込
https://forms.gle/P4WMqfrChPD4vhjh9

B：右記QRコードを読み取りアクセスして申込

申込先・問い合わせ先
姫路医療センター薬剤部 事務局担当（飯沼）

Mail:413-hmc.pharma.coop@mail.hosp.go.jp TEL:079-225-3211(代表）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
保険薬局の先生方との更なる薬薬連携強化、顔の見える関係性を構築するために
今年度は本研修会を現地・対面にて開催いたしますことをお知らせいたします。
なお、ご参加いただける場合は、お手数ではございますが、
下記URLまたはQRコードより参加申込をお願いいたします。
ご入力いただいた個人情報は、当研修会の運営目的にのみ利用し、
第三者に提供することはございません。

敬具

令和7年10月9日（木）19：00～20：00

会場 姫路医療センター 第１会議室（現地開催）
参加条件：
当センターの外来化学療法を行っている患者において「特定薬剤管理指導加算２」を算定
または令和8年3月31日までに算定する予定の保険薬局
※１店舗複数名の参加可能

演題：

① 症例検討（仮）

（実際にトレーシングレポートを書いてみよう！）

② レジメン Up to date（仮）

③ 医療用麻薬について（仮）

https://forms.gle/P4WMqfrChPD4vhjh9

